城口县司法局
城口县人民法院
城口县公安局
关于城口县2024年度人民陪审员
拟任命人选的公示

根据《中华人民共和国人民陪审员法》以及司法部、最高人民法院、公安部《人民陪审员选任办法》、《重庆市人民陪审员选任工作方案》和《城口县人民陪审员选任工作方案》，城口县司法局结合本县实际情况，会同城口县人民法院、城口县公安局，通过接受个人申请和组织推荐、随机抽选产生候选人、意愿确认、资格审查等程序，运用全国人民陪审员选任系统随机抽选产生人民陪审员拟任命人选共40名，其中随机抽选32名，个人申请和组织推荐8名。现将2024年城口县人民陪审员拟任命人选名单向社会予以公示。
公示时间：5个工作日（2024年11月22日－2024年11月28日）。
公示期内，任何单位或个人对公示的拟任命人选存在违法违纪行为、不符合人民陪审员选任条件的情况，或德、能、勤、绩、廉等方面的问题，可通过来信、来电、来访等形式，向城口县司法局反映。反映情况要实事求是，有明确具体的事实或线索，不能诽谤诬告。反映情况者须实名并提供联系方式。资格审查小组对所反映的问题将认真进行调查核实，确有影响任职情形的，一律取消其任职资格。
监督电话：023--59223646
联系地址：城口县司法局人民参与和促进法治科（重庆市城口县北大街行政综合楼八楼807办公室）
附件：2024年城口县人民陪审员拟任命人选名单

城口县司法局
城口县人民法院
城口县公安局
2024年11月22日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

附件：
2024年城口县人民陪审员拟任命人选名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	选任方式

	1
	罗  印
	男
	1981-08-20
	随机抽选

	2
	凌小琴
	女
	1985-06-07
	随机抽选

	3
	黄  毅
	男
	1980-02-15
	随机抽选

	4
	陈小燕
	女
	1988-12-01
	随机抽选

	5
	耿祖慧
	女
	1983-05-28
	随机抽选

	6
	曾祥建
	男
	1986-05-01
	随机抽选

	7
	肖永芬
	女
	1988-09-15
	随机抽选

	8
	刘  滔
	男
	1984-07-08
	随机抽选

	9
	许良兵
	男
	1985-03-02
	随机抽选

	10
	林自友
	男
	1971-09-13
	随机抽选

	11
	周  辉
	女
	1987-08-04
	随机抽选

	12
	刘大方
	女
	1985-05-05
	随机抽选

	13
	王云伟
	男
	1973-03-22
	随机抽选

	14
	段享梅
	女
	1983-10-11
	随机抽选

	15
	胡华兵
	男
	1968-04-29
	随机抽选

	16
	林  可
	男
	1990-12-23
	随机抽选

	17
	吴成太
	男
	1986-09-23
	随机抽选

	18
	杨常爱
	女
	1990-09-10
	随机抽选

	19
	刘道松
	男
	1983-02-02
	随机抽选

	20
	欧阳蜀雪
	女
	1975-11-23
	随机抽选

	21
	唐严冬
	男
	1982-12-14
	随机抽选

	22
	张光君
	男
	1976-10-25
	随机抽选

	23
	郭  浩
	男
	1985-03-06
	随机抽选

	24
	古学会
	男
	1963-09-24
	随机抽选

	25
	汪  峡
	女
	1994-02-08
	随机抽选

	26
	苳文兵
	男
	1985-02-13
	随机抽选

	27
	张云翔
	男
	1985-02-06
	随机抽选

	28
	陈显俊
	男
	1976-01-15
	随机抽选

	29
	郑  虹
	女
	1980-10-11
	随机抽选

	30
	袁朝春
	女
	1970-06-01
	随机抽选

	31
	王会珍
	女
	1990-05-05
	随机抽选

	32
	张  宇
	男
	1988-04-12
	随机抽选

	33
	冉  杰
	男
	1984-07-03
	个人申请

	34
	徐  娟
	女
	1994-12-25
	个人申请

	35
	耿  飞
	男
	1989-04-21
	组织推荐

	36
	向  鑫
	男
	1984-05-28
	个人申请

	47
	余定芬
	女
	1972-10-29
	个人申请

	38
	曾述兵
	男
	1984-09-29
	个人申请

	39
	彭  欣
	男
	1988-02-22
	个人申请

	40
	李  双
	女
	1989-06-26
	个人申请

— 1 —